A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
193/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº.086/2020, DISPENSA Nº. 025/2020, OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL SITUADO A RUA PROF.ª MARIA COELI FRANCO, Nº 105, CENTRO, PARA ACOLHIMENTO DOS
IDOSOS QUE VENHAM A SER AFETADOS PELA COVID-19, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG. DATA DE ASSINATURA:
20/07/2020. VIGÊNCIA: 20/07/2020 A 20/01/2021. VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (MIL E
QUATROCENTOS REAIS). VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).
LOCADOR: DEA LUCIA FRANCO DE MELO. ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO – SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIAL SOCIAL. SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
Publicado em: 21/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org